Предметом Закупки является право заключения договора оказания транспортных услуг для нужд                                                    

Северного центра телекоммуникаций Красноярского филиала ОАО «Ростелеком» 

1.      Максимальная цена договора не должна превышать  1 921 738, 56 (один миллион девятьсот двадцать 

одна тысяча семьсот тридцать восемь) руб. 80 коп. с учетом НДС,  1 628 592, 00 (один миллион шестьсот 

двадцать  восемь тысяч пятьсот девяносто два) руб. 00 коп без учета НДС 

2.       Срок оказания услуги с 01.02.2013 по 31.12.2013 

Форма №1 

ЦТ Район Группа 

Количество 

транспортных 

средств 

Ориентирово

чный объем 

услуги в 2013 

году  

(час) 

Время работы 

автотранспорта